dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

21/10-33

21/10-34

21/10-35

21/10-36

21/10-37

21/10-38

21/11-39

21/10-40

21/11-41.1

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 3KL, "
Yepenosel, OueHka"

000 3KL "
Yepenosel, OueHka"

000 2KL "
Yepenosel, OueHka"

000 oKL "
Yepenosel, OueHka"

000 2KL "
Yepenoseu OueHka"

000 3KL "
Yepenosel, OueHka"

000 2KL "
Yepenosel, OueHka"

000 2KL "
Yepenosel, OueHka"

000 2K "
Yepenoseu OueHka"

CBepeHun

HaymoBa TaTbsiHa CepreesHa

000739

22.08.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

06.10.2021

06.10.2021

14.10.2021

22.10.2021

25.10.2021

28.10.2021

11.11.2021

19.11.2021

22.11.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

aBTomobunb (OueHka
OBVXMMOrro MMyLLecTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBV>KNMOro NMyLLLeCcTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXMMOro MMyLLLeCTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXMMOro MMyLLLEeCTBa)

aBTomobunb, noagka (OueHKa

OBV/XKMMOrO UMYLLIECTBA)

VHAVBUAYaNbHbLIA XXWNNOK

noMm (OueHkKa HeaBMXXMMOro

MMmyLlecTBa)

kBapTupa(OueHka

HEeABUXNMOro UMYyLLIECTBA)

aBTomMobunb, noaka (OueHKa

OBVXXUMOrO MMYLLIECTBA)

3eMefibHbI y4acTok (OueHka
HeOBW)XMMOro MMyLLecTsa)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



21/11-41.2

21/11-41.3

21/11-44

21/12-45

000 2KL "
Yepenosel, OueHka"

000 oKL "
Yepenoselr, OueHka"

000 oKL "
Yepenoseu OueHka"

000 3KL "
Yepenosel, OueHka"

22.11.2021

23.11.2021

08.12.2021

21.12.2021

Hexxmnnoe 3paHune (OueHka
HEeOBWXXMMOro nMyLLecTsa)

Hexxmnnoe 3paHne (OueHkKa
HeOBWXMMOro MMyLLLecTsa)

Hexxunoe 3paHue (OueHka
HeABMXXMMOro UMYyLLIECTBA)

npuuen K J1erkoBomy
aBTomobuno(OueHKa
OBUXVMOro MMyLLLeCTBA)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



