

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Наумова Татьяна Сергеевна		
Номер в реестре членов РОО		000739		
Дата включения в реестр членов РОО		22.08.2007		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
21/10-33	ООО ЭКЦ "Череповец Оценка"	06.10.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
21/10-34	ООО ЭКЦ "Череповец Оценка"	06.10.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
21/10-35	ООО ЭКЦ "Череповец Оценка"	14.10.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
21/10-36	ООО ЭКЦ "Череповец Оценка"	22.10.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
21/10-37	ООО ЭКЦ "Череповец Оценка"	25.10.2021	автомобиль, лодка (Оценка движимого имущества)	рыночная
21/10-38	ООО ЭКЦ "Череповец Оценка"	28.10.2021	индивидуальный жилой дом (Оценка недвижимого имущества)	рыночная
21/11-39	ООО ЭКЦ "Череповец Оценка"	11.11.2021	квартира(Оценка недвижимого имущества)	рыночная
21/10-40	ООО ЭКЦ "Череповец Оценка"	19.11.2021	автомобиль, лодка (Оценка движимого имущества)	рыночная
21/11-41.1	ООО ЭКЦ "Череповец Оценка"	22.11.2021	земельный участок (Оценка недвижимого имущества)	рыночная

21/11-41.2	ООО ЭКЦ "Череповец Оценка"	22.11.2021	нежилое здание (Оценка недвижимого имущества)	рыночная
21/11-41.3	ООО ЭКЦ "Череповец Оценка"	23.11.2021	нежилое здание (Оценка недвижимого имущества)	рыночная
21/11-44	ООО ЭКЦ "Череповец Оценка"	08.12.2021	нежилое здание (Оценка недвижимого имущества)	рыночная
21/12-45	ООО ЭКЦ "Череповец Оценка"	21.12.2021	прицеп к легковому автомобилю(Оценка движимого имущества)	рыночная